Ajuntament de Pallejà EDICTE

Alcaldia Presidència

El Ple de la Corporació, en sessió extraordinària celebrada el dia 30 d'abril de 2020, va adoptar els acords d'aprovació inicial dels expedients de modificació de crèdit números 10/2020 i 11/2020 del Pressupost General de l'Ajuntament de Pallejà per a l'exercici 2020, aprovat definitivament en data 30 d'abril de 2020 (Expedient 1886/2019), els quals s'exposen al públic durant el termini de quinze dies hàbils, als efectes previstos a l'article 177.2 del Reial Decret Legislatiu 2/2004 de 5 de març, pel qual s'aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, amb la finalitat de què els interessats presentin les al·legacions que es creguin adients. S'entendran aprovades definitivament les modificacions de crèdits si durant l'esmentat termini, a comptar des del dia següent a la inserció d'aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província, no es presenten reclamacions per part d'interessats.

La documentació està a disposició dels interessats al Portal de transparència de la pàgina web de l'Ajuntament de Pallejà, <u>www.palleja.cat</u>.

PUBLICACIÓ: Aquest edicte serà publicat al Tauler d'anuncis de l'Ajuntament de Pallejà, al Portal de Transparència de la pàgina web de l'Ajuntament de Pallejà, www.palleja.cat, i al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona.

Ascensión Ratia Checa ALCALDESSA Pallejà (signatura electrònica)



DIT 093

Pàgina 1 de 1



